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EXTERNAL DEVICE CONNECTION DIAGRAM
DVD Set-top boxes

AV input connection AV output connection

USB connection

TV connection

RJ45 connection

HDMl input connection

TV INSTALL AND CONNECT
Set your TV
To put your TV on a firm place which can bear 
the weight of the TV.
To avoid danger, please don’t positions the 
TV near water or heating place (such as light, 
candle, heating machine),do not block the 
ventilation at the back of TV.
Connect antenna and power

1.	Connect the antenna cable to the antenna
socket on the back of the TV.

2.	To plug the power cord of TV (AC
100-240V~50/60Hz).

Turn on TV
3.	Connect the power supply, enter the 

standby mode (red light), press the power 
button of the TV or the power button on the
remote contro! to turn on the TV.

Note: 
lf the model has a Cl card slot on its top, a silicone 
plug for the Cl card slot can be found in the accessory 
bag (for models without Cl card slot, there is no such 
silicone plug), please insert the silicone plug into the 
slot when the Cl card is not in use.

TV signal output

Note: Picture for reference purposes only.
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1.	Open the carton and remove the TV and scattered accessories and base (some models without
base).

2.	 In order to avoid damaging the TV, please cover it with soft mattress, put it on the table. face
down on the soft material and screw the neck of the base to the TV.

3.	screw the base and connected to the TV.
4.	 the installation is complete.

Note:
Picture for reference purposes only. Please prevail in kind.

TV STAND INSTALLATION INSTRUCTIONS

FIRST TIME INSTALLATION

HOME PAGE

Enter the Home page after First Time install. 
Press   /   button to Installation method.

Enter the Home page after First Timeinstall.
In the list of apps, select the app you want to 
enter.

You can select or control a device (mobile, 
external device, Home loT Devices, etc.) 
connected to the TV.
Press   /  /   /   
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TV SETTING
Press  button to enter the TV Setting.
Press  /  button to highlight the desired menu icon ,and press <OK> button to select.

Press  /  button to select the All Settings.
Press the <OK> key to enter the sub-menu.
Press  /  button to select Picture/Sound/General/Support.
Picture
Press  /  button to select Picture. Press <OK> button to enter sub-menu and setup.
(option:Select Mode/Aspect Ratio/Advanced Settings)

Picture Mode
Press  /  button to select the Picture Mode.
Press the <OK> key to enter the sub-menu.
Presss  /   button to select Vivid/Standard/Basic/Cinema/Sports,and press <OK> button to setup.

Sound Mode
Press  /  button to select the Sound Mode.
Press the <OK>key to enter the sub-menu.
Press  /   button to select Standard/ Cinema/ Clear Voice/ Sports/ Music,and press <OK> buttonto 
setup.

Sound Out
Press  /  button to select the Sound Out.
Press the <OK> key to enter the sub-menu.
Press  /   button to select TV Speaker/ Bluetooth Device/ Mobile Device/ Optical Qut Device/ 
HDMI (ARC) Device/ Wired Headphones/ Optical Qut Device+TV Speaker/ Wired Headphones + TV 
Speaker, and press <OK> button to setup.

1.	You can set Picture Mode.
2.	You can set Sound Mode
3.	You can choose Sound Out.
4.	You can set Game Optimiser.
5.	You can add/delete the quick setting items or

change their order.
6.	You can set the backlight 0-100.
7.	You can set up a Wi-Fi connection.
8.	You can set the screen to close quickly.

Quick Settings

All Settings
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HELP

Do not leave your TV displaying a static image, whether it is from a paused video, menu screen, etc. 
for an extended period of time, doing so will damage the display and may cause image burn-in.

Problem Solution

NO power
•	 Check if the AC cord of TV is plugged in or not. lf there’s still no power, 

please disconnect the plug, and reconnect to the socket after 60 seconds.
Turn the power back on.

Signal not received properly

•	 Double or phantom images may appear on your TV if there are high 
buildings or mountains close to where you are. You can adjust the image 
thru manual operation: consult instruction of vernier regulation, or adjust
the direction of the external antenna.

•	 If you use an indoor antenna,signal reception may be more difficult under
certain circumstances, Adiust the direction of the antenna for optimum 
reception. lf this does not improve reception, you may have to switch to 
an external antenna.

No picture •	 Check if the antenna at the back of the TV is connected properly. 
•	 View other channels to see if the problem still occurs.

Video appears with no audio •	 Try increasing the volume.
•	 Check if the TV’s sound is on mute or not.

Audio is present, but video does 
not appear or is discolored •	 Try increasing the volume.

Static noise affects video and 
audio quality •	 Check if the TV's sound is on mute or not.

Broken lines on screen •	 Electrical appliances such as hair dryers or vacuums etc. may be
interfering with your TV set. Switch these appliances off.

Remote doesn't work

•	 Make sure the plastic bag which came with the remote control is 
removed. Try using the remote in a shorter distance from the TV. Check 
if the placement of the batteries is correct, or try using new batteries with
the remote control.

•	 The TV will go into Standby mode if it receives no response in a few
minutes.

No video (PC mode) •	 Please check if the cable is connected to the HDMl port correctly, or if the
cable is bent in some places.

Vertical line blinking (PC Mode) •	 Enter the main menu, and adjust the vertical placement to eliminate the
vertical line.

Horizontal tearing (PC Mode) •	 Adjust the horizontal placement of the screen to clear any horizontal lines.

Screen is too bright or dark (PC 
Mode) •	 Adjust the brightness or contrast in the main menu.

No response from the PC •	 Check if the PC’s display resolution is set to a compatible resolution for
the TV.

Lines appearing when a device 
is connected to the RCA port •	 Make sure you are using a cable in good quality.

Problems are unresolved
•	 Unplug the power cable and wait for 30 seconds, then reconnect to the 

socket. lf problems still persist, do not attempt to repair the TV by yourself. 
Kindly contact the service center.
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REMOTE CONTROL
TV POWER ON/OFF. 
Switch to TV or Radio. 
Search. 
Enable/disable subtitles. 
Enters the Quick Settings menu. 
Selects an input source. 
Number selection key. 
The QUlCKACCESS edit screen appears. 
Brief:Number Key/Hold:Quick Access. 
It displays the additional buttons on the 
remote control. 
Volume UP. 
Volume Down. 
Channel UP. 
Channel Down. 
Turn the AD switch on or off 
You can check the programme. 
Mutes the sound. 
Play. 
Displays the Home menu. 
Pause. 
Move to the previous step. 
Closes the menu. 
RIGHT/LEFTUP/DOWN buttons to navigate 
the on-screen menus. 
Select current option thats highlighted. 
Open the TEXT. 
Open the function menu ofTEXT. 
Search Movies. 
Launch Record. 
Launch Live Playback 
NETFLIXAPP Execution. 
AMAZON APP Execution. 
Corresponds to various colour functions in 
the menu or teletext.
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DIAGRAMI I LIDHJES SË PAJISJES SË JASHTME
DVD Kutitë e set-top

Lidhja hyrëse AV Lidhja hyrëse AV

Lidhja USB

Lidhja televizive

Lidhja RJ45

Lidhja hyrëse HDMl

INSTALONI DHE LIDHNI TELEVIZORIN
Vendos televizorin
Vendoseni televizorin në një vend të fortë që mund 
të mbajë peshën e televizorit.
Për të shmangur rrezikun, ju lutem mos e 
poziciononi televizorin pranë ujit ose një vend për 
ngrohje (si një dritë, qiri, makinë ngrohjeje), mos e 
bllokoni ventilimin në pjesën e pasme të televizorit.
Lidhni antenën dhe furnizimin me energji elektrike

1.	Lidhni kabllon e antenës në pjesën e pasme të
televizorit.

2.	Plug në kabllon e energjisë së televizorit (AC
100-240V~50/60Hz).

Ndize televizorin
3.	Lidhni furnizimin me energji elektrike, hyni 

në modalitetin standby (drita e kuqe), shtypni 
butonin e energjisë në televizor ose butonin e
energjisë në telekomandë! Ndize televizorin.

Shënim: 
nëse modeli ka një slot të kartës Cl sipër, një prizë silikoni 
për slotin e kartës Cl mund të gjendet në çantën e aksesorit 
(për modelet pa një slot të kartës Cl, nuk ka prizë të tillë 
silikoni), ju lutemi futni prizën e silikonit në slot kur karta Cl 
nuk është në përdorim.

Dalja e sinjalit 
televiziv

Shënim: Imazhi është vetëm për qëllime referimi.



17

ALB

1.	Hapni kutinë dhe hiqni televizorin dhe aksesorët e shpërndarë dhe bazën (disa modele pa bazë).
2.	 	Për të shmangur dëmtimin e televizorit, mbulojeni me dyshek të butë dhe vendoseni në tavolinë. 

Me fytyrë poshtë mbi materialin e butë dhe mbështilleni qafën në bazën e televizorit.
3.	Vidhos në bazë dhe lidhu me televizorin.
4.	 Instalimi është i plotë.

Shënim:
Imazhi është vetëm për qëllime referimi. Ju lutem të mbizotëroni në llojin e duhur

UDHËZIME PËR MONTIMIN E NJË STENDA 
TELEVIZIVE

INSTALIMI PËR HERË TË PARË

FAQJA KRYESORE

Regjistrohu në faqen e internetit pas instalimit 
për herë të parë. Shtypni  /   butonin për 
metodën e instalimit.

Hyni në faqen e parë pas First Timeinstall.
Në listën e aplikacioneve, zgjidhni aplikacionin 
që dëshironi të hyni.

Duke përdorur panelin e tabelës së shtëpisë
Ju mund të zgjidhni ose kontrolloni një pajisje 
(celular, pajisje të jashtme, pajisje shtëpiake, etj.) 
të lidhur me televizorin.
Shtyp  /  /   /   buton për të zgjedhur .

Për herë të parë
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VENDOSJA E TELEVIZORIT
Printo  Kliko një buton për të hyrë në instalimin e televizorit.
Printo  /  button për të theksuar ikonën e menusë së dëshiruar dhe shtypni butonin <OK> për ta 
zgjedhur atë.

Shtypni butonin  /   për të zgjedhur të gjitha rregullimet.
Shtypni butonin <OK> për të hyrë në nën-menu.
Shtypni butonin  /  për të zgjedhur Image/Sound/General/Support.
Figura
Shtypni butonin  /   për të zgjedhur një imazh. Shtypni butonin <OK> për të hyrë në nën-menunë 
dhe rregullimet.
(Opsioni:Përzgjedhja e modes/raporti/rregullimet e avancuara)

Modaliteti i figurës
Shtypni butonin  /   për të zgjedhur modalitetin e figurës.
Shtypni butonin <OK> për të hyrë në nën-menu.
Shtypni butonin  /   për të zgjedhur Vivid/Standard/Basic/Cinema/Sports, dhe shtypni butonin 
<OK> për ta rregulluar atë.

Modaliteti i zërit
Shtypni butonin  /  për të zgjedhur modalitetin e zërit.
Shtypni butonin <OK> për të hyrë në nën-menu.
Printo  /    button për të zgjedhur Standard / Cinema / Clear Voice / Sports / Music dhe shtypni 
butonin <OK> për ta vendosur atë.

Tingulli jashtë
Shtypni butonin  /  për të zgjedhur Sound Out.
Shtypni butonin <OK> për të hyrë në nën-menu.
Printo  /    buton për të zgjedhur një altoparlant TV/ pajisje Bluetooth/ pajisje mobile/ pajisje 
optike Qut/ pajisje HDMI (ARC) / kufje me tela/ pajisje optike Qut + altoparlant TV / kufje me tela + 
altoparlant TV, dhe shtypni butonin <OK> për ta vendosur atë.

1.	Ju mund të vendosni modalitetin e imazhit. 
2.	You can set it to Sound Mode
3.	You can select Sound Out. 
4.	Ju mund të vendosni Game Optimiser.
5.	Ju mund të shtoni/fshini artikujt për vendosjen e

shpejtë ose të ndryshoni porosinë e tyre. 
6.	Ju mund të rregulloni dritën e pasme nga 0 në

100.
7.	Ju mund të krijoni një lidhje Wi-Fi. 8. Ju mund të

vendosni ekranin për t’u mbyllur shpejt. 

Rregullimet e shpejta

Të gjitha rregullimet
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Figura
Përzgjedhja e një imazhi në aplikacionin Photo & Video aktivizon lojtarin e fotografisë. Ju mund të 
shihni fotot tuaja të ruajtura.

Video
Përzgjedhja e një imazhi në aplikacionin Photo & Video aktivizon pllakën e fotografisë. Ju mund të 
shihni videot tuaja të ruajtura.

Muzikë
Ju mund të luani muzikë në mënyrë të rehatshme duke zgjedhur skedarët muzikorë të ruajtur në 
aplikacionin Music ose duke zgjedhur ikonën e lojtarit të muzikës gjatë playback-ut të përmbajtjes 
në aplikacione të tilla si Photos and Videos.

MEDIA
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SPECIFIKIMET

Madhësia e ekranit Konsumi i energjisë Aksesorët kryesorë

24 ̋ 36W

Manuali i përdoruesit x1 Kontrolluesi i 
largët x1 Kablloja e energjisë x1

Bateritë AAA x2 (opsionale)

32 ̋ 56W

39 ̋ 60W

40 ̋ /42 ̋/ 43 ̋ 90W

50 ̋ 100W

55 ̋ 110W

58 ̋ 120W

65 ̋ 160W

70 ̋ 180W

75 ̋ 250W

85 ̋ 300W

  JETËGJATËSIA: 60,000 orë

Prodhuar me licencë nga Dolby Laboratories. Dolby, Dolby Audio, dhe 
simboli me dy D janë marka tregtare të Dolby Laboratories Licensing 
Corporation.

Termat HDMl dhe HDMl High-Definition Multimedia Interface, si dhe logo 
HDMl, janë marka tregtare ose marka tregtare të regjistruara të HDMl 
Licensing LLC në Shtetet e Bashkuara dhe vende të tjera.

Kurrë mos e vendosni televizorin në një vend të paqëndrueshëm. Televizori mund të bjerë dhe të 
shkaktojë dëmtime të rënda personale ose vdekje. Shumë dëmtime, veçanërisht tek fëmijët, mund 
të shmangen duke marrë masa paraprake të thjeshta si:

1.	Përdorni kabinete ose mbajtëse të rekomanduara nga prodhuesi i TV. 2. Përdorni vetëm mobilje
që mund të mbështesin në mënyrë të sigurt televizorin.

2.	C. Sigurohuni që televizori të mos varet mbi buzën e mobiljeve mbështetëse.
3.	d. Mos e vendosni televizorin në mobilje të larta (p.sh., dollapë apo rafte librash). Pa i lidhur

mobiljet dhe televizorin në një mbështetje të duhur.
4.	d. Mos e vendosni levilonin mbi pëlhurë ose materiale të tjera që mund të jenë midis televizorit

dhe mobiljeve mbështetëse.
5.	E. Edukimi i fëmijëve mbi rreziqet e ngjitjes së mobiljeve për të shkuar në televizion ose

kontrollet e tij.
Nëse televizori juaj ekzistues është duke u mbajtur lart dhe lëvizur, të njëjtat konsiderata si më sipër 
duhet të aplikohen

Vidë montuese muri: 22-24 inç M4, 28-70 inç M6, 75inch M8 
Shënim: mos u varni në një kënd për të shmangur rrezikun e rënies.

WARNING!
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TELEKOMANDË
NDIZE TELEVIZORIN/FIKE.
Kaloni në TV ose radio.
 Kërko.
Aktivizoni/çaktivizoni përkthimet.
Futni menunë e rregullimeve të shpejta. 
 Zgjedh një burim hyrës.
Çelësi për të zgjedhur një numër.
Shfaqet ekrani i editimit QUlCKACCESS. Shkurt: 
Number Key/Hold: Quick Access.
Ajo shfaq butonat shtesë në telekomandë.
Volumi.
Ule volumin.      
Kanali UP.      
Kanali poshtë.
Ndizni ose fikni AD Ju mund të 
kontrolloni programin.
Fike tingullin.
Luaj.
Shfaq menunë e fillimit.
Pauzë.
Shko tek hapi i mëparshëm.
Ai mbyll menynë.
Butonat DJATHTAS/MAJTAS UP/DOWN për të 
lundruar në menunë në ekran.
Zgjidh opsionin aktual që është theksuar.
Hape tekstin.
Hapni menunë TEXT në mënyrë funksionale. 
Kërkim filmash.
Nisja e rekordit. Nisja e 
playback live
Ekzekuto aplikacionin NETFLIX. Ekzekuto 
aplikacionin AMAZON.
Korrespondon me funksione të ndryshme të 
ngjyrave në menu ose teletekst.
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Fotografija
Odabir fotografije u aplikaciji Fotografije i video pokreće preglednik. Možete pregledati svoje 
sačuvane fotografije.

Video
Odabir videa u aplikaciji Fotografije i video pokreće video plejer. Možete pregledati svoje sačuvane 
video zapise.

Muzika
Možete lako reprodukovati muziku odabirom muzičkih datoteka sačuvanih u aplikaciji Muzika ili 
odabirom ikone muzičkog plejera tokom reprodukcije sadržaja u aplikacijama kao što su Fotografije 
i video.

MEDJI
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Photo
Η επιλογή μιας φωτογραφίας στην εφαρμογή Photo & Video εκτελεί την αναπαραγωγή 
φωτογραφιών. Μπορείτε να δείτε τις φωτογραφίες που έχετε αποθηκεύσει.

Video
Όταν επιλέγετε μια φωτογραφία στην εφαρμογή Photo & Video, εκτελείται η λειτουργία 
αναπαραγωγής φωτογραφιών. Μπορείτε να δείτε τα βίντεο που έχετε αποθηκεύσει.

Music
Μπορείτε να αναπαράγετε εύκολα μουσική επιλέγοντας τα αρχεία μουσικής που είναι 
αποθηκευμένα στην εφαρμογή Μουσική ή επιλέγοντας το εικονίδιο αναπαραγωγής μουσικής 
κατά την αναπαραγωγή περιεχομένου σε εφαρμογές όπως Photo & Video.

ΠΟΛΥΜΈΣΑ
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Снимка
Изборът на снимка в приложението “Снимки и видео” стартира плейъра за снимки. Можете да 
преглеждате запазените си снимки.

Видео
Изборът на снимка в приложението “Снимки и видео” стартира плейъра за снимки. Можете да 
преглеждате запазените си видеа.

Музика
Можете удобно да възпроизвеждате музика, като изберете музикалните файлове, съхранени 
в приложението “Музика”, или като изберете иконата на музикалния плейър по време на 
възпроизвеждане на съдържание в приложения като “Снимки и Bидео”.

МЕДИЯ
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Fotografija
Odabirom fotografije u aplikaciji Photo & Video pokreće se player fotografija. Možete pogledati 
svoje spremljene fotografije.

Video
Odabirom fotografije u aplikaciji Photo & Video pokreće se foto plaver. Možete pogledati svoje 
spremljene video zapise.

Glazba
Glazbu možete praktično reproducirati odabirom glazbenih datoteka spremljenih u aplikaciji Glazba 
ili odabirom ikone glazbenog playera tijekom reprodukcije sadržaja u aplikacijama kao što su Photo 
& Video.

MEDIJI
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TV BEÁLLÍTÁSOK
Nyomja meg a   gombot a TV beállítások eléréséhez.
Nyomja meg a  /   gombot a kívánt menüikon kiemeléséhez, majd nyomja meg az <OK> gombot 
a kiválasztáshoz.

Nyomja meg a  /   gombot az Összes Beállítás kiválasztásához. Nyomja meg az <OK> gombot 
a menüpont eléréséhez. Nyomja meg a  /   gombot a Kép/Hang/Általános/Támogatás 
kiválasztásához.
Kép
Nyomja meg a  /   gombot a Kép kiválasztásához. Nyomja meg az <OK> gombot a menüpont 
eléréséhez és a beállításokhoz (választási lehetőségek: Kép Mód/Arány/Speciális Beállítások).

Kép
Nyomja meg a  /   gombot a Kép Mód kiválasztásához. Nyomja meg az <OK> gombot a 
menüpont eléréséhez. Nyomja meg a  /   gombot a Vivid/Standard/Basic/Cinema/Sport 
lehetőségek közötti választáshoz, majd nyomja meg az <OK> gombot a beállításhoz.

Hang Mód
Nyomja meg a  /   gombot a Hang Mód kiválasztásához. Nyomja meg az <OK> gombot a 
menüpont eléréséhez. Nyomja meg a  /    gombot a Standard/Cinema/Clear Voice/Sport/Zene 
mód kiválasztásához, majd nyomja meg az <OK> gombot a beállításhoz

Hang Kimenet
Nyomja meg a  /  gombot a Hang Kimenet kiválasztásához. Nyomja meg az <OK> gombot 
a menüpont eléréséhez. Nyomja meg a  /   gombot a TV Hangszóró/Bluetooth Eszköz/
Mobil Eszköz/Optikai Kimenet/ HDMI (ARC) Eszköz/Vezetékes Fülhallgató/Optikai Kimenet + TV 
Hangszóró/Vezetékes Fülhallgató + TV Hangszóró kiválasztásához, majd nyomja meg az <OK> 
gombot a beállításhoz.

1.	Beállíthatja a kép módot.
2.	Beállíthatja a hang módot.
3.	Kiválaszthatja a hangkimenetet.
4.	Beállíthatja a Játék optimalizálást.
5.	Hozzáadhat/törölhet gyorsbeállítás elemeket, 

vagy módosíthatja azok sorrendjét.
6.	A háttérvilágítást 0-100 között állíthatja be.
7.	Beállíthatja a Wi-Fi kapcsolatot.
8.	Beállíthatja a képernyő gyors kikapcsolását.

Gyors Beállítások

Összes Beállítás
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Fotó
Selecting a photo in the Photo & Video app runs the photo player. You can view your saved photos.

Videó
A Fotó & Videó alkalmazásban kiválasztott fotó elindítja a fotónézegetőt, ahol megtekintheti a 
mentett fotókat.

Zene
A Zene alkalmazásban elérhető zenefájlok vagy a zenelejátszó ikon kiválasztásával kényelmesen 
lejátszhatja a mentett zenéket vagy zenefájlokat. Ez a funkció más alkalmazások, például a Fotó & 
Videó alkalmazáson belül is elérhető tartalomlejátszás során.

MÉDIA
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1.	 Отворете ја кутијата и го извадете телевизорот и расфрланите додатоци и база (некои модели 
без база).

2.	 За да се избегне оштетување на телевизорот, покријте го со мек душек и го ставете на масата. 
лицето надолу на мекиот материјал и го завртете вратот на основата на телевизорот.

3.	 завртете ја основата и се поврзате со телевизорот.
4.	 Инсталацијата е завршена.

Забелешка:
Сликата е само за референтни цели. Ве молам да преовладува во натура

ИНСТРУКЦИИ ЗА МОНТИРАЊЕ НА ДРЖАЧ ЗА ТВ

ИНСТАЛАЦИЈА ЗА ПРВ ПАТ

ПОЧЕТНА СТРАНИЦА

Влезете во почетната страница по инсталирање 
за прв пат. 
Притисни   /   копче за метод на инсталација.

Влезете во почетната страница по First 
Timeinstall.
Во листата на апликации, изберете апликација 
која сакате да ја внесете.

Користење на домашната табла
Можете да изберете или контролирате уред 
(мобилен, надворешен уред, домашни уреди, 
итн.) поврзани со телевизорот.
Притисни  /  /   /   копче за да изберете.
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RO

Fotografii
Selectați o fotografie din aplicația Photo & Video. Puteți vedea fotografiile salvate.

Video
Selectați un film din aplicația Photo & Video. Puteți vedea filmele salvate.

Muzică
Puteți reda muzică, selectând fișierele muzicale salvate în aplicația Muzică sau selectând pictograma 
playerului muzical în timpul redării conținutului în aplicații precum Foto și Video.

MEDIA
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